מילים רבות עולות על שולחננו בחגים, מהן עתיקות

יומין ומהן חדשות ומחודשות. בפרוס החג אנו מגישים
לכם סעודה של מילים – מוכרות יותר ומוכרות פחות –

המתובלת בהסברים קצרים.

לעיון ברשימת המילים לשולחן החג

לרכישת סינר עברי המציג איורים מקוריים של כלי
מטבח עם שמות עבריים הלקוחים מתוך מילון חזותי

משנת תרצ"ג (1933) בהוצאת "גְּדוּד מָגִנֵּי הַשָּׂפָה”
ו"הָאִרְגּוּן לְהַשְׁלָטַת הָעִבְרִית"